
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025 № 441

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  27.12.2024  №  2721  «Об 
утверждении  календарного  плана 
официальных  физкультурных  ме-
роприятий и спортивных мероприя-
тий, проводимых на территории го-
рода Шадринска в 2025 году»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава 
муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  Администрации  города 
Шадринска от 27.12.2024 № 2721 «Об утверждении календарного плана официальных 
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории 
города Шадринска в 2025 году», дополнив строку «АПРЕЛЬ» в графе «Наименование 
соревнований» пунктом 10 следующего содержания:
«
№
п/
п

Наименование
мероприятия

Вид спорта
(спортивная
дисциплина)

Место
проведения

Возрастная
категория

участников

Ожидаемое
количество
участников

Организаторы
мероприятия

АПРЕЛЬ
10. Открытое  пер-

венство города 
Шадринска  по 
каратэ  среди 
юношей  и  де-
вушек  2011-
2018 г.р.

каратэ Учебно-
спортивный 

комплекс 
«Олимп»

(ул.Михай-
ловская, 

180а)

2011-2018 
г.р.

200 чел. КФКСиТ 
Администрации 

города 
Шадринска,

ГБПОУ «ЗКФ-
КиЗ» 

(по согласова-
нию),

Автономная 
некоммерческая 

организация 
по развитию 
физической 



культуры 
и спорта 

«Спортивный 
клуб «Бусидо» 
(по согласова-

нию)».

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

2


	Администрация городА ШадринскА

